

נובמבר 2023

קהילה יקרה,

קיבלנו פידבקים רבים על המהדורה הראשונה של עדכוני יוזמות התנדבותיות בקרב קהילת ארגוני הטכנולוגיות בישראל.

אנו שמחים שהתרגשתם יחד איתנו וכי אתם, כמונו, חשים גאווה להשתייך לקהילה חזקה ותומכת שכזו.

העדכונים על יוזמות נוספות ממשיכים לזרום אלינו כל הזמן.

אנחנו ממשיכים לעדכן אתכם **במהדורה השנייה** של יוזמות מרגשות של ארגונים ועובדים רבים אשר התגייסו לסייע במאמץ הלאומי, החברתי והכלכלי.



תודה רבה לקהילה החזקה שלנו.

בתקווה לימים טובים במהרה,

עובדי STKI.

אימוץ קהילת קיבוץ רעים:

בפתח המהדורה השנייה, אנחנו רוצים לשתף אתכם ביוזמה יוצאת דופן אשר ריגשה אותנו מאוד של קבוצת חברות עסקיות, אשר התאגדה והתגישה מייד לאחר ה-7 באוקטובר, על מנת לאמץ לחיקה את קיבוץ רעים, כאשר המטרה היא לשקם וללוות את קהילת קיבוץ רעים, לאורך כל הדרך, עד לחזרתה לקיבוץ כקהילה מאוחדת.

יוזמה מיוחדת זו התאפשרה באמצעות התגייסות ותרומות של מספר קבוצות עסקיות במשך כדוגמת חברת **ONE, סיסקו ישראל, מור בית השקעות, קבוצת ויולה וגלוברנדס, ICL, eWave** ועוד.

קבוצת חברות זו תדאג לצרכיהם של מפוני קיבוץ רעים לשנה הקרובה לפחות, אשר עוברים בימים אלה מאילת לשני בניינים בתל אביב כקהילה מאוחדת, ועד לשיקומו של הקיבוץ. הקבוצה פונה גם לתרומות ומטרתה להקציב K20 ש"ע עבור כל דירה על מנת לאכלסה לטובת רכישת ציוד, מכשירים חשמליים, ריהוט, תקשורת ותשלומים שוטפים. כחלק מפעילות **ONE** בשיקום קיבוץ רעים **ONE digital** הקימה אתר ההתרמה עבור הקיבוץ: <https://www.kreim.org.il>

פלטפורמות התנדבותיות עבור היישובים, האזרחים המפונים והחיילים:

אפליקציית '**משמרות**' (mishmarot.com) מציעה את השימוש במערכת תכנון ושיבוץ המשמרות שלהם ללא עלות ליישובים, צוותי מתנדבים, מילואימניקים וכל גוף אחר שתומך בעורף או בחזית בשעת החירום. המערכת מאפשרת בניית לוח שיבוץ אוטומטי לפי אילוצים אישיים, מענה מהיר לבלת"מים ושינויים לא צפויים, חילופים וחיפוש מחליפים, הודעות Push + SMS אוטומטיות, שאלונים, הודעות מנהל, איוש בפועל, תקשורת צוותית ועוד.

טופ גרופ התגישה לטובת הרשויות המקומיות ופתחה עבורם אתר התייעצות שיתופי חינוך בו הם יכולים לנהל שיח עם התושבים לשאלות, לקבל תובנות ולשלוח משוב מידי לכל משתתף בסקר על תוצאות והחלטות הרשות. המערכת פתחה חינוך עד ל 1.1.24.

UBTECH מקבוצת וואן הטמיעה פלטפורמת הענן הפרודוקטיביות (Office 365) והאבטחה בחמ"ל האזרחי כסיוע למאמץ המלחמתי. הרישוי כולו נתרם על ידי מיקרוסופט. כמו כן, החברה סייעה בכל תכנון והקמת תשתית הענן ב Azure לאתר שפיתחה חברת Mint **לסיוע באיתור הנעדרים** האתר: <https://bringthemhomenow.net> כולל אירוח האתר ומסד נתונים, הקשחת הסביבה עם דגש גבוה על אבטחת מידע.



חברת **UXPERT** אפיינה ועיצבה בהתנדבות מספר יישומים:

- אתר לייצוג משפטי בינלאומי בחינם של משפחות החטופים על ידי עו"ד יעל ויאס גבירצמן
- אפליקציה ואתר לניהול וצילום אירועים ביטחוניים באמצעות רחפנים. הצילום מהרחפנים משותף בזמן אמת לכל הגורמים הביטחוניים המטפלים באירוע
- אתר עבור מרכז הדיגיטל הלאומי (בשיתוף עיריית שדרות ומשרד התפוצות) להפצת תכני הסברה ולקישור בין התקשורת הזרה לבין מרואיינים
- מערכת עבור רשויות מקומיות למידע ואיתור אוכלוסייה לפי אזורים / רחובות במקרי חירום וכן הפצת מסרים בצורה מרוכזת

קונסיינטה מקבוצת יעל, בהובלת גיא דגן, מנכ"ל קונסיינטה, מציעה צוות מומחים של מעל מאה מתנדבים אשר לצד חמ"ל הסייבר האזרחי ICL4 יוצא בחודש האחרון ללוות בכל עניין טכנולוגי בו נתקלים המפונים והניצולים מהדרום: איך להתקין אנטי וירוס, איך לסנן שיחות לא רצויות או בכלל, איך להפעיל מכשיר טלפון חדש או להתקין תוכנות על לפטופ שניתן להם. [לינק לתרומות ולהתנדבות.](#)

בנוסף, **רילקומרס**, זרוע הדיגיטל של קבוצת יעל, פרסמה קול קורא ליזמים טכנולוגיים ולחברות המקדמות בימים אלה נכסים דיגיטליים הנרתמים למען מדינת ישראל, בנושאים כגון: מערך ההסברה, מערך הלחימה, החטופים והמפונים, ומציעה סיוע בנושאי בנושאי אפיון, פיתוח, UX / UI. כמו כן, מחלקת ה-IT של קבוצת יעל "אימצה" אליה לבניין את שרתי התפעול של קיבוץ חולית, על מנת להפעילם מחדש ולשמור על רציפות תפקודית של צוות הקיבוץ. בהמשך יסייעו גם בהעלאתם לענן.

יוזמות לאומיות:

ONE-Taldor – התגייסות מיידית להקמת מענה טלפוני למתן מענה רגשי לתלמידי משרד החינוך. המוקד החל לפעול כבר ביום שבת 7.10.23.

SecureNet מקבוצת **אמן יצרה מערכת** עבור גוף בריאות גדול אשר מאפשר העברה בטוחה של קבצי דימות בצורה מאובטחת. העברת החומרים האלו אפשרה לתת מענה מהיר ויעיל יותר בימים הראשונים של הלחימה במיוחד לפצועים בכל גוף בריאות בהם היו צריכים לעבור.

יוזמות התנדבותיות לתמיכה במפונים, החיילים והחקלאים:

י.א מיטוון תרמה מחשבים ניידים לילדים מפונים מעוטף עזה, תרמה למרכז תמיכה וסיוע לילדי עוטף עזה. כמו כן, ציוד לחיילים: קסדות תקטיות, פנסי ראש, מטענים ניידים, תווי קנייה למשפחות בדרום, תרומה למרכז קהילתי לשימוש בהתאם לצורך. אנשי החברה שבמילואים קיבלו הקצבה מיוחדת לשימוש האישי בעת שירותם, ואנשי החברה השתתפו בקטיף ירקות.

חברת **ONE (וואן טכנולוגיות)** תרמה במסגרת פורום העסקים הגדולים כ- 500,000 ₪ עם מיקוד לעזרה לתושבי עוטף עזה, זאת בנוסף לכל החטיבות של וואן בהן קיימו תרומות כספיות ליחידות צבאיות, איסוף ציוד, שינוע ציוד ועזרה לתושבי הדרום בהסעות ומעבר ממקום למקום, סיוע לחקלאים בדרום ובכלל. **ONE Systems** תרמה מאות מחשבים ניידים וטאבלטים לתושבי עוטף עזה.

עובדי חברת **טופ גרופ** יוצאים מדי שבוע ליום קטיף במטרה לעזור למשפחות החקלאים בדרום, אשר נותרו עם תוצרת כחול לבן. כמו כן, החברה מספקת מוצרי היגיינה והלבשה תחתונה ל-150 משפחות המפונים משדרות בכפר המכבייה. עובדי החברה פועלים ללא הרף ביוזמות לקהילה, הכנת אוכל ואריזות פינוק לחיילים ולמשפחות המפונות מבתיהן, הכנת חלות ופינוקים לכבוד השבת עבור החיילים. וגם עוגות וקניות של מוצרים נחוצים למשפחות מפונים שבאו להתארח אצל סניף הפיתוח והתמיכה של טופ במודיעין עילית, איסוף מוצרים באמצעות עגלות סופר בשיתוף עם מרכולים – עדכון המוצרים הנדרשים, איסוף והפצה לנזקקים.

חברת **IBM** העניקה מענקים כספיים בגובה \$5,000 לכל עובדי החברה באזורי עוטף עזה וביישובים המפונים בצפון, זאת בנוסף לקמפיין תרומות בינלאומי לארגוני טיפול והצלה שונים, ובו החברה מכפילה את תרומות העובדים. כמו כן, IBM ישראל מארגנת פעילויות התנדבות לעובדים ולוקחת חלק בהתנדבויות שונות בקהילה, כמו לדוגמה מתחם אריזה במשרדיה בשילוב עמותת "לתת". במהלך פעילות זו העובדים השתתפו באריזת 3000 תיקים, כלי כתיבה וציוד בית ספר עבור תלמידים ממשפחות המפונים. החברה מעודדת את העובדים בעשייה החברתית ומזכה כל עובד ב-\$500 עבור כל התנדבות, אותם יוכל לתרום לכל עמותה שיבחר.

חברת **אורקל** תרמה מחשבים ניידים לילדי שדרות, המשתכנים בפנימיית עלומים בכפר סבא. בנוסף אימצו עובדי אורקל את המשפחות הללו ומסייעים בשיעורים פרטיים. החברה במאמץ להבאת 200 לפטופים נוספים לילדי העוטף, וכן שלחה 500 ארגזים עם ציוד אישי ללוחמים. כמו כן, אורקל תרמה ל"איש הלגו" לקניית משחקי לגו לילדי העוטף, המשכה של יוזמה מקסימה שהחלה בעובדי אורקל המשרתים כקצינים והחליטו לתרום את המענק שקיבלו מהחברה לטובת מיזם חלוקת לגו, מתוך אמונה ביכולות הריפוי וההשראה שהבנייה בלגו יכולה להעניק לאותם ילדים. זאת בנוסף לתרומה של כ-13 מיליון שקל למגן דוד אדום וכוחות הביטחון.

חברת **HPE** בשיתוף עובדיה ברחבי העולם: בימים אלה מקיימת מהלך עולמי לגיוס תרומות לעמותות בישראל שיגיע למאות אלפי דולרים. באמצעות הקמפיין, עובדי HPE בכל רחבי העולם, מוזמנים לתרום כסף שיוכפל על ידי תרומת החברה העולמית (HPE Gives). הקמפיין ממוען למד"א ולהדסה. חברת **HPE ישראל** תרמה מחשבים ניידים לילדי העוטף באמצעות שת"פ עם עמותת מתחשבים. בנוסף, בחברה התנדבויות רבות של עובדים ופעילויות תרומה ספונטניות, כולל הקמת צוות עובדים שפועלים בשוטף כדי להיענות לבקשות אד-הוקיות ואחרות כפי שעולות על ידי הקבוצה או חמ"לים אזוריים: הכנת ארוחות לחיילים בודדים, כיבוד למשפחות החטופים, כיבוד למשפחות אבלים, רכישת ציוד לחיילים, הסעה והובלה של מוצרים, התנדבות עובדים בקטיף, תרומות בגדים, אירוח של תושבי העוטף בבתיים הפרטיים של העובדים, מימון פעילות רפלקסולוגית מיישובי העוטף לטובת טיפול בעובדים, תרומת מטענים לטלפונים סלולריים ליחידות צהל שונות, הקמה של שוק מגדלי העוטף – שפועל אחת לשבוע, באמצעות יוכלו העובדים לרכוש סחורה חקלאית טרייה – ישירות מהמגדלים ועוד.

בזק בינלאומי מאמצת 100 משפחות מפונים הנמצאים במלון פרימה לינק בפתח תקווה ודואגת בצורה קבועה לארוחות חמות, אספה ספרים ומשחקים לילדים מכל עובדי החברה, דואגת להפעלות שונות כדי להקל על השהות של המשפחות. החברה סייעה ל-300 משפחות המפונים מעוטף עזה ושוהים באולפנת רעות בפתח תקווה, ודאגה להן לארוחות חמות. החברה תרמה ארגזי מצרכים הכוללים בשר, מוצרים יבשים ושתייה לעמותת "המטבח של נטלי", שמבשלת אוכל חם לפצועים ולמשפחות מפונים בפתח תקווה. החברה תרמה ארגזי מזון ומוצרי היגיינה למשפחות הנפגעים, חיילי צה"ל ותושבי עוטף עזה. עובדי החברה נרתמו כדי לשנע סלי מזון למשפחות נזקקות בפתח תקווה והסביבה. בזק בינלאומי חברה לאחיעד פריזדריך



הפקות ותרמה לאירוע "אוויר לנשימה", שנערך ביום חמישי 26/10 עבור צוותי בית החולים ברזילי באשקלון. עובדות ועובדי בזק בינלאומי הגיעו לשמח את 300 הדיירים אשר נמצאים בבית אבות נאות השרון בפ"ת, ביניהם ניצולי שואה ותושבים מבוגרים אשר מפונים מבתייהם בדרום ובצפון בשל המצב. במסגרת תרומה לחיילי צה"ל, רכשה בזק בינלאומי 200 רצועות לנשקים עבור יחידה בצה"ל.

קבוצת **יעל** יזמה שורה של הפעלות למען ילדי העוטף, להפוגה קלה של פעילות ושמחה: סדנה עם ד"ר מולקולה לילדי קיבוץ מגן שהתקיימה במלון אנג'וי ים המלח; פעילות עם "גיא המדען" עבור ילדי קיבוץ כיסופים שהתארחו במלון לאונרדו ים המלח; סדנת יצירת דיוקן אישי בחפצים עם האומן חנוך פיבן עבור ילדי אשקלון שהתארחו במכון וינגייט ועוד. צוותים מהחטיבות השונות ביעל מארגנים ימי התנדבות בקטיף תפוזים ביישובי עוטף עזה.

עובדי קבוצת יעל ארגנו ערב ברביקו ל-450 חיילים בגבול הצפון, וערב חיזוק וארוחת ערב ל-250 אנשי צוותי זק"א הפועלים בדרום. יוזמה התנדבותית נוספת של עובדי יעל: כ-40 נשים הנפגשות במושבים אחרים בכל הארץ, לערב ארוך של אפיית חלות לשבת עבור 1,000 חיילים מגדודים שונים בדרום ובצפון. פעילויות התנדבותיות נוספות כוללות רכישה ואריזה של חבילות עידוד מפנקות למגוייסיים ופתיחת פייבוקס לתרומות העובדים כאשר החברה מתחייבת להכפיל כל סכום שייאסף בקופה, לטובת רכישה נוספת של ציוד, עבור הלוחמים ותושבי יישובי העוטף.

מאמץ ההסברה:

הסטודיו של **Aman Digital** יצרה שת"פ עם חברת פרסום אוסטרלית בשם אדקט (אשר מפרסמת במקומות רבים בעולם: אוסטרליה, ארה"ב, ברזיל ועוד...). [לינק לכתבה בנושא](#). במסגרת השת"פ חברת אדקט עושה שימוש בעיצובים שיצרו מעצבי הקבוצה ברשתות החברתיות במטרה לחזק את ההסברה הישראלית בעולם, החשיפה הגיעה כבר ליותר מ-3 מיליון חשיפות באוסטרליה, ברזיל, בריטניה, ארה"ב ודרום אפריקה.

תמיכה בארגונים ופתרונות ייחודיים לתקופה זו:

שירות ייעודי של **מטריקס** | **Mendix** (פלטפורמת Low Code) שנועד לסייע בפיתוח פתרונות מהירים ונקודתיים, שנדרשים בתקופה זו. [השירות](#) כולל תבניות בסיס להפעלה מהירה כדוגמת דיווח נוכחות יומי (מצבת תושבים/ אזרחים ביישוב), ניהול משמרות (ניהול סוירים, כיתות כוננות, איוש מתנדבים במחסומים), חבילות רישוי מותאמות, חבילות שעות בעלות מופחתת ועוד.

חטיבת **ONE Security**: צוות תגובה IR לטיפול באירועי סייבר ואבטחת מידע. שירות של צוות תגובה מידי הניתן ע"י מומחי אבטחת מידע סייבר לטיפול במקרים של מתקפות סייבר, פריצה למאגרי מידע, דליפת מידע, יורסים וסיכונים סייבר נוספים.

אגף הסייבר של חברת **יעל** מעביר הרצאות לאנשי מקצוע הכוללות שלל עצות וטיפים להיערכות הארגון בעת מלחמה בהיבטי אבטחת מידע, ומעניק חודשיים שימוש בפורטל ה-Cyber Awareness הכולל לומדות וחומרים מקצועיים, ללא עלות.

חילן: חילנט פיתחה טופס הצהרה דיגיטלי מיד עם פרסום ההנחיה של רשות המסים, על מנת לעדכון הקלה בשווי השימוש רכב למגויסי צו 8.

טלדור תקשורת ואבטחת מידע – מציעה מגוון מוצרים וטכנולוגיות מבית Cisco ומעניקה מגוון טכנולוגיות לתקופה של עד 3 חודשים. בין המוצרים: Umbrella, Email Security EDR, MFA, WAF, DDOS, CSPM.

בזק בינלאומי מציעה פתרון Zero Trust של Aruba HPE בחינם למשך כל תקופת הלחימה, חודש ראשון חינם עבור מרכזיית Microsoft Teams PBX, ומספקת חודשיים ראשונים ללא עלות וללא התחייבות לפתרון הסייבר FlowSec DDos Defender להגנה מפני מתקפות מניעת שירות. החברה עצרה את החיוב עבור אינטרנט ושיחות בינלאומיות לכל הלקוחות מהישובים שפוננו בדרום ובצפון.

בזק בינלאומי **התקינה תשתיות תקשורת** ואינטרנט תוך שלושה ימים עבור בית הספר הראשון בים המלח שנפתח לתלמידי המפונים מעוטף עזה. כמו כן, התקנת תשתיות תקשורת ואינטרנט תוך יום אחד עבור החמ"ל המיוחד של עיריית חיפה.

למן תחילת הלחימה, בזק בינלאומי מבצעת הקמת פרויקטי אינטגרציה מידיים עבור גופי הביטחון והחינוך ברחבי המדינה, כולל במקומות שנמצאים תחת אש.

חברת **HPE ישראל** מסייעת בתחומי סייבר והתאוששות מאסון והמשכיות עסקית. בעקבות המצב הבטחוני, מציעה ללקוחותיה ללא תשלום לתקופה מוגבלת את האפשרות להתנסות ולהשתמש בפתרונות המשכיות עסקית של ZERTO. כמו כן, מאפשרת שימוש במהלך ימי המלחמה בשירות המאפשר גישה מאובטחת לאפליקציות בדאטה סנטר ובענן לאתגרי עבודה מרחוק.

תמיכה בקהילת כ"א טכנולוגי:

על מנת לתמוך בקהילת הפריילנסרים בישראל, חברת **Fiverr** (מרקטפלייס גלובלי) **הקימה "חנות" מיוחדת** **באתר** ספציפית לשירותי פריילנסרים בישראל, על מנת לתמוך ולהקל על האתגרים הכלכליים שרבים מהם חוו לאחר ה-7 באוקטובר.

הקמת מוקדים וערוצים:

מאז פרוץ המלחמה הקימו צוותי חטיבת הדיגיטל של **קונסיסט** את המערכות השונות במוקדים של ארגוני חירום והצלה רבים, מה שאפשר תקשורת דיגיטלית יעילה - מכל מקום לכל מקום - מול מאות אלפי אזרחים, פעילי שטח וכוחות רפואיים. המערכות מספקות יכולות תקשורת מתקדמות, ומאפשרות לארגונים לספק מידע והכוונה ולשלוט ביעילות בנושאים שונים כגון מתן סיוע רפואי, קבלה ומתן של סיוע בציד ובתרומות, קבלת מידע והכוונה בנוגע למתן תרומת דם, ועוד. כמו כן מספקת קונסיסט את מערכת החתימות הדיגיטליות Doxi לטובת ארגוני מתנדבים העוסקים בשיפוץ מקלטים ומרחבים מוגנים בצפון ובדרום.

תודה גדולה על רוח ההתנדבות. אתם מספקים השראה וכוח.
הרגישו חופשי לשתף אותנו בכל יוזמה ברוכה ואנו נמשיך לעדכן את הקהילה.
בתקווה לבשורות טובות במהרה, ולימים טובים יותר,

מכולנו ב-STKI.

